autoriza isenção de impostos e taxas, no período compreendido do início da 
construção até o funcionamento da indústria que será edificada para a 
produção de kimonos para artes marciais. 

Com investimento a curto prazo de R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais), a médio prazo R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) e a 
longo prazo R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais), com um volume 
de produção mensal de 6.000 metros de tecido. Com  faturamento bruto 
mensal de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Sendo que após 180 dias 
de funcionamento, dará emprego aproximadamente a 15 (quinze) pessoas. 

Estamos propondo esta doação, como forma de 
incentivo às indústrias de nossa cidade que poderão concretizar seus 
objetivos expansionistas. E como tem sido norma deste Executivo e que